מורשה לכך, יעשה שימוש במידע רק למטרות שלשמן הוא נמסר לו.
ידוע לי כי השירות מאפשר לי להעביר לקרן מידע אגב הפקדת כספים שביצעתי בעבור עובדי המעסיקים •
המבוטחים בקרן, בהתאם לקבוע בתקנות 3 ו- 4 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (תשלומים
השירות משוב באמצעות לקבל בזאת והנני מסכים ("תקנות התשלומים") גמל), התשע"ד-2014 לקופת

אודות ביצוע הפקדות כספים עבור עובדיי המעסיקים כאמור בתקנות 6 עד 9 לתקנות התשלומים.
בהקשר זה, ידוע לי כי הזנת מידע ופרטים לקרן באמצעות השירות ובהתאם לתקנות התשלומים באה במקום חובת •
המעסיק למסירת מידע לקרן לפי הוראות תקנות הגנת השכר (פרטים ומסירת הודעות), התשל"ו-1976. המידע

והפרטים שיתקבלו בקרן באמצעות השירות יהוו מקור בלעדי לרישום שייערך בקרן לזכויות עובדיי המעסיקים.
מצורפת רשימת המעסיקים (בנספח א') אשר העניקו לי הרשאה לקבלת שירותים עבור מעסיק בשל עובדיו •
בהתאם למסמכים המצויים בידי הקרן ("המעסיק/ים"), ובחתימתי מטה הנני מתחייב כי השימוש בפורטל
המידע ושרותי התפעול יבוצע בהתאם ובכפוף לאותה הרשאה ולאמור במסמך זה בלבד.